
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  Leichlinger TV S

I II III IV V VI Punkte
8 13 5 4 20 6

253 2
20:10 16:7

0
20

3
23

6
24

10
25

15 17 Auszeit

10:5

Ende
13:31 B  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
4 2 19 7 15 16

12

╳

9
1
10

2
11

4
12

6 7 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:34 B  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
4 7 15 19 22 10

202
11:19

0
14

4
15

5
20

6 7 11 Auszeit

7:11

Ende
13:53 A  Leichlinger TV R

I II III IV V VI Punkte
8 13 5 4 20 6

253 7 2
14:11 1:0 20:11

24:20
╳

21
1
22

2
24

3
25

4 13 Auszeit

24:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU18
Frauen

A  Leichlinger TV vs. DJK Wiking Köln B
Spiel 2 03.09.2023 12:15 Uhr

Städt. Gymnasium Zusestraße
50859 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Leichlinger TV 11/14
2 Brilka, Chantal X
3 Barkawitz, Elenya X
4 Kempel, Julia X
5 van den Hoonaard,… X
6 Gruber, Lea X
7 Röder, Ellla X
8 Draube, Elisa X

12 Steinfeld, Philina
13 Meyer, Karla X
16 Yarroum, Lina
20 Aydogan, Dilara X
A  Libero
A  Offizielle
T Irgang, Andreas

C

B  DJK Wiking … 8/14
2 Schaeffer, Lena X
4 Dogan, Isabel X
7 Badayman, Dilan X

10 Göden, Gülsah XE
15 Monjeamb, Lorena X
16 Lourier, Mavie X
19 Köskeroglu, Helena X
22 Berthold, Maria XE
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Leichlinger TV DJK Wiking … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 76 12 0 0 0
1 4 1 25 2 19 20 0 1 1

3
2 6 2 50 95 32 0 1 1
Start: 12:15 Ende: 13:53 Dauer: 1:38

Sieger: Leichlinger TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dörnte, Karlotta 1
2 Kritikos, Zoé 2

Schr. Molitor, Maris
Assist. Weis, Katharina

Dokument erstellt: 03.09.2023 13:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


