

Bezirksliga 3 wU18

Frauen

A Leichlinger TV vs. DJK Wiking Köln B

Spiel 2

03.09.2023 12:15 Uhr

Städt. Gymnasium Zusestraße 50859 Köln



			S	Sta 12	art :15	A) Leich	linger	TV	S		de :31	В) DJK (Wiking	·	R	
	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	١
				8	13	5	4	20	6		4	2	19	7	15	16		ı
Aufstellung			ı	3					2	25							12	ı
ıfste	Auswechsel- spieler	or	Z	20:10					16:7									ı
Ā		Spielstand																ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 20	3 23	6 24	10 (5)	15	17	Auszeit 10:5	X 9	1 10	2 11	4 12)	6	7	Auszeit	

S		art :34	В	DJK \	Wiking		S	En 13:		A	Leich	linger	TV	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	4	7	15	19	22	10		8	13	5	4	20	6	
T					2		20	3				(7)	2	25
Z					11:19			14:11				1:0	20:11	
												24:20		
2	0 14	4 15	5 20)	6	7	11	Auszeit	X ₁	1 22	2	3 (N	4	13	Auszeit
_	14	13	۳				7:11	ĽΙ	∠ ∠	24	ڪ			24:17

		S	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Pui
A	ufschlagfolge	Δ														П
	artaufstellung															
틞	Spielernr.															
Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	Z													
									Auszeit							Au
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														

A	Leichlinger TV 11	/14	B	DJK Wiking	8/14
2	Brilka, Chantal	Χ	2	Schaeffer, Lena	Х
3	Barkawitz, Elenya	Χ	4	Dogan, Isabel	Х
4	Kempel, Julia	Χ	7	©Badayman, Dilan	Х
5	© van den Hoonaard,	Χ	10	Göden, Gülsah	XE
6	Gruber, Lea	Χ	15	Monjeamb, Lorena	Х
7	Röder, Ellla	Χ	16	Lourier, Mavie	Х
8	Draube, Elisa	Χ	19	Köskeroglu, Helena	Х
12	Steinfeld, Philina		22	Berthold, Maria	XE
13	Meyer, Karla	Χ	(B)	Libero	
16	Yarroum, Lina		$\stackrel{\smile}{\sim}$	Offizielle	
20	Aydogan, Dilara	Х	9	Omziene	
A	Libero				
A) Offizielle				

	Sanktionen									
V B H	D	A/B	Satz	Spielstand						

1	Bemerkungen
1	•

П					Ergel	20	Ayuogan, Dhara					
ľ	A	ĴĹ	eic	hline	ger TV			ıa	. (E	3)	A) Libero
ŀ	A	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	A	A) Offizielle
I	1	2	1	25	1	76	12	0	0	0	Т	Irgang, Andreas
	1	4	1	25	2	19	20	0	1	1	-	
L					3							
Ī	2	6	2	50		95	32	0	1	1		
I	Start: 12:15 Ende:					13:53 Dauer: 1:38						
4	Sieger: Leichlinger TV									2:0		

III IV V VI Punkte

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Dörnte, Karlotta		1			
2	Kritikos, Zoé		2			
			Schr.	Molitor, Maris		

Assist. Weis, Katharina

Dokument erstellt: 03.09.2023 13:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de